

证券代码： 000581

200581

证券简称：G威孚、苏威孚B

公告编号：2006-022

无锡威孚高科技股份有限公司2006年中期报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。本中期报告摘要摘自中期报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当阅读中期报告全文。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对中期报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。

1.3 董事未出席名单

| 未出席董事姓名 | 未出席会议原因 | 受托人姓名 |
|---------|---------|-------|
| 张小虞 | 因公 | 陈巨昌 |
| 陈昭林 | 缺席 | 无 |

1.4 本报告期财务报告未经审计

1.5 本公司董事长许良飞先生、总经理韩江明先生、财务负责人孙庆宪女士保证半年度报告中财务报告的真实和完整。

§ 2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

| | | |
|------|----------|--------|
| 股票简称 | G威孚、苏威孚B | |
| 股票代码 | 000581 | 200581 |

| | | |
|---------|-----------------------|-----------------------|
| 上市证券交易所 | 深圳证券交易所 | |
| | 董事会秘书 | 证券事务代表 |
| 姓名 | 周卫星 | 顾义明 |
| 联系地址 | 无锡市人民西路107号 | 无锡市人民西路107号 |
| 电话 | 0510-82719579 | 0510-82719579 |
| 传真 | 0510-82751025 | 0510-82751025 |
| 电子信箱 | wfjt@public1.wx.js.cn | wfjt@public1.wx.js.cn |

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年度期末增减（%） |
|----------------|------------------|------------------|------------------|
| 流动资产 | 2,651,240,031.40 | 2,425,624,090.77 | 9.30% |
| 流动负债 | 2,025,266,830.79 | 1,847,864,643.07 | 9.60% |
| 总资产 | 4,747,500,015.18 | 4,472,615,180.87 | 6.15% |
| 股东权益（不含少数股东权益） | 2,421,671,752.85 | 2,341,982,201.18 | 3.40% |
| 每股净资产 | 4.27 | 4.13 | 3.39% |
| 调整后的每股净资产 | 4.26 | 4.13 | 3.15% |
| | 报告期（1—6月） | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减（%） |
| 净利润 | 79,689,551.67 | 152,447,320.68 | -47.73% |
| 扣除非经常性损益后的净利润 | 79,286,533.56 | 144,615,310.71 | -45.17% |
| 每股收益 | 0.14 | 0.35 | -60.00% |
| 每股收益（注） | | - | - |
| 净资产收益率 | 3.29% | 6.48% | -3.19% |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 225,821,860.61 | -352,109,454.88 | |

注：如果报告期末至报告披露日公司股本已发生变化，按新股本计算的每股收益。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

| 非经常性损益项目 | 金额 |
|-------------|--------------|
| 营业外收入 | 449,983.29 |
| 坏账准备转回数 | 234,087.37 |
| 存货跌价准备转回数 | 148,786.58 |
| 固定资产减值准备转回数 | 1,654,935.35 |
| 营业外支出 | 5,276,112.10 |
| 减：粮物调基金、防洪 | 3,648,737.40 |

| | |
|-------------------|------------|
| 保安基金 | |
| 减：非经常性损益的所得税影响额 | 71,631.59 |
| 减：非经常性损益对少数股东的影响额 | 385,768.19 |
| 合计 | 403,018.11 |

2.2.3 国内外会计准则差异

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

| | 国内会计准则 | 境外（国际）会计准则 |
|------|----------------|---------------|
| 净利润 | 79,689,551.67 | 81,216,996.67 |
| 差异说明 | 项 目 | 金 额 |
| | 中国会计制度计算的净利润 | 79,689,551.67 |
| | 购买联营公司而产生的商誉摊销 | 2,295,091.00 |
| | 递延收益并摊销 | 323,537.00 |
| | 未予确认收入的政府补助 | -1,091,183.00 |
| | 国际会计准则计算的净利润 | 81,216,996.67 |

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

| | 本次变动前 | | 本次变动增减（+，-） | | | | 本次变动后 | | |
|-----------|-------------|--------|-------------|-------------|-------|--------|-------------|-------------|--------|
| | 数量 | 比例 | 发行新股 | 送股 | 公积金转股 | 其他 | 小计 | 数量 | 比例 |
| 一、有限售条件股份 | 171,651,235 | 30.26% | 0 | -47,719,809 | 0 | 10,000 | -47,709,809 | 123,941,426 | 21.85% |
| 1、国家持股 | 0 | 0.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 2、国有法人持股 | 170,203,995 | 30.00% | 0 | -47,359,802 | 0 | 0 | -47,359,802 | 122,844,193 | 21.66% |
| 3、其他内资持股 | 1,447,240 | 0.26% | 0 | -360,007 | 0 | 10,000 | -350,007 | 1,097,233 | 0.19% |
| 其中： | | | | | | | | | |
| 境内法人持股 | 1,352,000 | 0.24% | 0 | -376,198 | 0 | 0 | -376,198 | 975,802 | 0.17% |
| 境内自然人持股 | 95,240 | 0.02% | 0 | 16,191 | 0 | 10,000 | 26,191 | 121,431 | 0.02% |
| 4、外资持股 | 0 | 0.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 其中： | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|-------------|---------|---|------------|---|---------|------------|-------------|---------|
| 境外法人持股 | 0 | 0.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 境外自然人持股 | 0 | 0.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 二、无限售条件股份 | 395,624,760 | 69.74% | 0 | 47,719,809 | 0 | -10,000 | 47,709,809 | 443,334,569 | 78.15% |
| 1、人民币普通股 | 280,704,760 | 49.48% | 0 | 47,719,809 | 0 | -10,000 | 47,709,809 | 328,414,569 | 57.89% |
| 2、境内上市的外资股 | 114,920,000 | 20.26% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 114,920,000 | 20.26% |
| 3、境外上市的外资股 | 0 | 0.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 4、其他 | 0 | 0.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 三、股份总数 | 567,275,995 | 100.00% | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 567,275,995 | 100.00% |

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

| 序号 | 有限售条件股东名称 | 持有的有限售条件股份数量 | 可上市交易时间 | 新增可上市交易股份数量 | 限售条件 |
|----|---------------|--------------|-----------|-------------|--|
| 1 | 无锡威孚集团有限公司 | 114,061,978 | 2011年4月5日 | 28,363,800 | 威孚集团持有的威孚高科非流通股份在获得上市流通权之日起六十个月内不上市交易或转让。在承诺期满后，通过深交所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占威孚高科总股本的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十，且出售价格不低于10元/股（若股价出现按照规定应除权的情况，则最低减持价格同步除权计算）。 |
| | | | 2012年4月5日 | 28,363,800 | |
| | | | 2013年4月5日 | 57,334,738 | |
| 2 | 无锡市新中亚投资开发公司 | 2,439,504 | 2007年4月5日 | 2,439,504 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |
| 3 | 国投机轻有限公司 | 1,829,628 | 2007年4月5日 | 1,829,628 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |
| 4 | 上海汽车工业（集团）总公司 | 1,829,628 | 2007年4月5日 | 1,829,628 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |
| 5 | 无锡威孚实业公司 | 1,097,777 | 2007年4月5日 | 1,097,777 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |
| 6 | 无锡市锡通物业管理有限公 | 975,802 | 2007年4月5日 | 975,802 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |

| | | | | | |
|---|-------------------|---------|-----------|---------|----------------------------|
| 7 | 国联信托投资 有限责任公司 | 975,802 | 2007年4月5日 | 975,802 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |
| 8 | 江苏省机械资 产管理有限公司 | 609,876 | 2007年4月5日 | 609,876 | 在获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让。 |

3.2 前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

| 股东总数 | | 55,950 | | | |
|--|-------------|--------|-------------|-----------------|----------------|
| 前10名股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例 | 持股总数 | 持有有限售条件 股份数量 | 质押或冻结的股 份数量 |
| 无锡威孚集团有限 公司 | 国有股东 | 20.11% | 114,061,978 | 114,061,978 | 0 |
| ROBERT BOSCH GMBH | 外资股东 | 3.24% | 18,387,200 | 0 | |
| HTHK/CMG FSGUFP-CMG FIRST STATE CHINA GROWTH FD | 外资股东 | 2.15% | 12,223,480 | 0 | |
| CMBLSA RE FTIF TEMPLETON ASIAN GRW FD GTI 5496 | 外资股东 | 1.57% | 8,887,694 | 0 | |
| 全国社保基金一零三 组合 | 其他 | 1.32% | 7,500,000 | 0 | |
| 上海宝钢工程技术有 限公司 | 其他 | 1.06% | 5,990,000 | 0 | |
| BBH BOS S/A FIDELITY FD - CHINA FOCUS FD | 外资股东 | 0.99% | 5,600,000 | 0 | |
| 招商证券股份有限公 司 | 其他 | 0.98% | 5,542,714 | 0 | |
| 全国社保基金一零八 组合 | 其他 | 0.97% | 5,509,859 | 0 | |
| 光大证券股份有限公 司 | 其他 | 0.85% | 4,800,001 | 0 | |
| 前10名无限售条件股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 持有无限售条件股份数量 | | 股份种类 | | |
| . ROBERT BOSCH GMBH | 18,387,200 | | 境内上市外资股 | | |
| HTHK/CMG FSGUFP-CMG FIRST STATE CHINA GROWTH FD | 12,223,480 | | 境内上市外资股 | | |
| CMBLSA RE FTIF TEMPLETON ASIAN GRW FD GTI 5496 | 8,887,694 | | 境内上市外资股 | | |
| 全国社保基金一零三组合 | 7,500,000 | | 人民币普通股 | | |
| 上海宝钢工程技术有限公司 | 5,990,000 | | 人民币普通股 | | |
| BBH BOS S/A FIDELITY FD - CHINA FOCUS FD | 5,600,000 | | 境内上市外资股 | | |
| 招商证券股份有限公司 | 5,542,714 | | 人民币普通股 | | |

| | | |
|------------------|--|---------|
| 全国社保基金一零八组合 | 5,509,859 | 人民币普通股 |
| 光大证券股份有限公司 | 5,026,367 | 人民币普通股 |
| GT PRC FUND | 4,800,001 | 境内上市外资股 |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明 | 上述股东中，已知第一大股东无锡威孚集团有限公司与其他股东不存在关联关系，也不属于《证券上市公司股东持股变化信息披露管理办法》中规定的一致行动人。其他股东不知是否存在关联关系 | |

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用 不适用

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用 不适用

| 姓名 | 职务 | 期初持股数 | 期末持股数 | 变动原因 |
|-----|----------|-----------|-----------|---------------|
| 许良飞 | 董事长 | 16,640.00 | 19,469.00 | 股权分置改革 |
| 韩江明 | 副董事长、总经理 | 16,640.00 | 19,469.00 | 股权分置改革 |
| 王伟良 | 董事 | 10,400.00 | 12,168.00 | 股权分置改革 |
| 高国元 | 董事 | 8,450.00 | 9,886.00 | 股权分置改革 |
| 葛颂平 | 董事 | 20,900.00 | 24,453.00 | 股权分置改革 |
| 时兴元 | 董事、副总经理 | 2,600.00 | 3,042.00 | 股权分置改革 |
| 陈学军 | 监事会主席 | 2,600.00 | 3,042.00 | 股权分置改革 |
| 欧建斌 | 监事 | 500.00 | 10,585.00 | 股权分置改革、二级市场买入 |
| 尤建忠 | 监事 | 8,320.00 | 9,734.00 | 股权分置改革 |
| 邓锡江 | 副总经理 | 6,240.00 | 7,301.00 | 股权分置改革 |
| 周卫星 | 董事会秘书 | 1,950.00 | 2,282.00 | 股权分置改革 |

§ 5 管理层讨论与分析

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

| 主营业务分行业情况 | | | | | | |
|------------|------------|-----------|------------|------------------|------------------|-------------------|
| 分行业或分产品 | 主营业务收入 | 主营业务成本 | 主营业务利润率（%） | 主营业务收入比上年同期增减（%） | 主营业务成本比上年同期增减（%） | 主营业务利润率比上年同期增减（%） |
| 其他通用零部件制造业 | 128,921.12 | 95,844.61 | 25.66% | -26.57% | -30.83% | 4.58% |

| 主营业务分产品情况 | | | | | | |
|-----------|------------|-----------|--------|---------|---------|--------|
| 内燃机配附件 | 118,701.25 | 87,672.34 | 26.14% | -30.06% | -34.52% | 5.03% |
| 消声器催化器 | 10,219.87 | 8,172.28 | 20.04% | 74.61% | 75.04% | -0.19% |

5.2 主营业务分地区情况

单位：（人民币）万元

| 地区 | 主营业务收入 | 主营业务收入比上年同期增减（%） |
|----|-----------|------------------|
| 省内 | 36,391.67 | -5.74% |
| 省外 | 92,529.44 | -32.44% |

5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务

适用 不适用

5.4 参股公司经营情况

适用 不适用

单位：（人民币）万元

| | | | | | |
|-----------|----------------|-------------|---------|--|--|
| 参股公司名称 | 中联汽车电子有限公司 | | | | |
| 本期贡献的投资收益 | 2,800.00 | 占上市公司净利润的比重 | 35.14% | | |
| 参股公司 | 经营范围 | 内燃机配附件 | | | |
| | 净利润 | 14,000.00 | | | |
| 参股公司名称 | 博世汽车柴油系统股份有限公司 | | | | |
| 本期贡献的投资收益 | -3,154.70 | 占上市公司净利润的比重 | -39.59% | | |
| 参股公司 | 经营范围 | 内燃机配附件 | | | |
| | 净利润 | -10,014.92 | | | |

5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.6 主营业务盈利能力（毛利率）与上年度相比发生重大变化的原因说明

适用 不适用

5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

适用 不适用

- | |
|--|
| 1、投资收益大幅下降，主要是公司参股的博世汽车柴油系统股份有限公司尚处在建设期； |
| 2、营业利润比上年同期减少，主要是主营业务下降、原材料涨价和产品价格下降。 |

5.8 募集资金使用情况

5.8.1 募集资金运用

适用 不适用

5.8.2 变更项目情况

适用 不适用

5.9 董事会下半年的经营计划修改计划

适用 不适用

5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

适用 不适用

| | |
|-----------------------------------|---|
| 业绩预告情况 | <input type="checkbox"/> 亏损 <input checked="" type="checkbox"/> 同向大幅下降 <input type="checkbox"/> 同向大幅上升 <input type="checkbox"/> 扭亏 |
| 业绩预告的说明 (业绩预告的原因、不确定性及其影响的说明。) | 经初步测算，2006年1月1日至2006年9月30日期间公司净利润与上年同期相比预计会下降50%以上，主要是由于公司与德国博世公司合资建立的博世汽车柴油系统股份有限公司尚处在投入期，前期费用大，公司当期相应承担的投资损益大。 |

5.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标意见”的说明

适用 不适用

5.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标意见”涉及事项的变化及处理情况的说明

适用 不适用

§ 6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购或置入资产

适用 不适用

6.1.2 出售或置出资产

适用 不适用

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响

□ 适用 √ 不适用

6.2 重大担保

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）万元

| 公司对外担保情况（不包括对控股子公司的担保） | | | | | | |
|------------------------------------|-------------|------|------|-----|--------|---------------|
| 担保对象名称 | 发生日期（协议签署日） | 担保金额 | 担保类型 | 担保期 | 是否履行完毕 | 是否为关联方担保（是或否） |
| 报告期内担保发生额合计 | | | | | | 0.00 |
| 报告期末担保余额合计（A） | | | | | | 0.00 |
| 公司对控股子公司的担保情况 | | | | | | |
| 报告期内对控股子公司担保发生额合计 | | | | | | 3,000.00 |
| 报告期末对控股子公司担保余额合计（B） | | | | | | 19,000.00 |
| 公司担保总额情况（包括对控股子公司的担保） | | | | | | |
| 担保总额（A+B） | | | | | | 19,000.00 |
| 担保总额占公司净资产的比例 | | | | | | 7.85% |
| 其中： | | | | | | |
| 为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） | | | | | | 0.00 |
| 直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额（D） | | | | | | 0.00 |
| 担保总额超过净资产50%部分的金额（E） | | | | | | 0.00 |
| 上述三项担保金额合计*（C+D+E） | | | | | | 0.00 |

*注：填写“上述三项担保总额”（C+D+E）时，如一个担保事项同时出现上述三项情形，合计计算时仅需计算一次。

6.3 关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）万元

| 关联方名称 | 与上市公司的关系 | 上市公司向关联方提供资金 | | 关联方向上市公司提供资金 | |
|------------------|----------|--------------|----------|--------------|--------|
| | | 发生额 | 余额 | 发生额 | 余额 |
| 无锡威孚集团有限公司 | 实际控制人 | 4,887.15 | 0.00 | 3,662.49 | 163.23 |
| 无锡威孚精密机械制造有限责任公司 | 参股公司 | 13,106.77 | 242.60 | 13,888.26 | 0.00 |
| 无锡威孚马山油泵油嘴有限公司 | 控股子公司 | 9,241.39 | 1,401.06 | 6,586.15 | 0.00 |
| 无锡威孚长安油泵油嘴有限公司 | 控股子公司 | 13,460.02 | 107.96 | 13,988.96 | 0.00 |
| 博世汽车柴油系统股份有限公司 | 参股公司 | 4,705.86 | 1,991.87 | 2,432.57 | 0.00 |
| 朝阳威孚佳霖机械制 | 参股公司 | 1.00 | 1.00 | 0.00 | 0.00 |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------|-----------|----------|-----------|--------|
| 造有限公司 | | | | | |
| 无锡威孚吉大新材料应用开发有限公司 | 控股子公司 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 39.91 |
| 无锡威信精密机械工艺研究开发有限公司 | 控股股东和实际控制人控制的法人 | 33.70 | 0.00 | 52.06 | 18.35 |
| 无锡威孚国际贸易有限公司 | 参股公司 | 294.29 | 0.00 | 281.45 | 0.00 |
| 合计 | | 45,730.18 | 3,744.49 | 40,891.94 | 221.49 |

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额5,215.14万元，余额0.00万元。

6.4 重大诉讼仲裁事项

适用 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

非经营性资金占用及清欠进展情况

适用 不适用

6.6 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

适用 不适用

| 股东名称 | 特殊承诺 | 履约情况 | 承诺履行情况 |
|------------|---|---------|--------|
| 无锡威孚集团有限公司 | <p>(1) 关于追送股份的承诺参与本次股权分置改革的威孚集团承诺：在股权分置改革实施后，若威孚高科经营业绩无法达到设定目标，将向A股流通股股东追送股份一次（追送完毕，此承诺自动失效）。①追送股份的触发条件：a、根据威孚高科经审计的年度财务报告，威孚高科2006至2008年度实现的净利润合计低于8.5亿元（因2006年、2007年汽车排放标准政策处于转折期以及公司投资的博世汽车柴油系统股份有限公司处于从投入期亏损转入盈利，公司业绩大幅增长的时点尚难以准确预计，2006年的经营业绩尚存在不确定性）；或者b、威孚高科2008年度实现的净利润低于3.4亿元；或者c、威孚高科2006至2008年度中任一年度财务报告被出具标准无保留意见以外的审计意见。②追送股份数量：以本次改革前流通A股股份为基数每10股送0.5股的比例执行对价安排，追送股份总数为14,040,000股。如果期间威孚高科有送股、转增股本或缩股的情况，送股数量在上述基础上同比例增减；如果期间公司因实施增发、配股、可转换债券、权证等股本变动而导致原非流通股股东与流通股股东股本不同比例变动时，则追加安排对价总数14,040,000股不变。③追送股份时间：威孚集团将在触发追送股份条件年度的威孚高科《年度报告》经股东大会审议通过后的二十个工作日内，按照有关程序执行追送股份承诺。④追送股份对象：触发追送股份条件年度的威孚高科《年度报告》公告日后的追送股份股权登记日登记在册的公司所有无限售条件的流通股A股股东。⑤追送股份承诺的执行保障：在本追送股份承诺的有效期内，威孚集团将自股权分置改革方案实施之日起授权交易所和登记结算公司将所持威孚高科非流通股份中用于履行追送股份承诺的14,040,000股股份进行临时保管，从技术上保证履行上述承诺</p> | 未达到履约条件 | — |

| | | | |
|------------|--|-----|---|
| 无锡威孚集团有限公司 | (2)关于限售期及最低减持价格的承诺威孚集团持有的威孚高科非流通股份在获得上市流通权之日起六十个月内不上市交易或转让。在承诺期满后，通过深交所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占威孚高科总股本的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十，且出售价格不低于10元/股（若股价出现按照规定应除权的情况，则最低减持价格同步除权计算）。 | 履约中 | 该承诺正在履行，没有减持股份。 |
| 无锡威孚集团有限公司 | (3)关于提出分红方案的承诺在公司股权分置改革方案实施之后，威孚集团将在股东大会上提议并投赞成票：威孚高科2005年度的现金分红每10股不低于4元，2006年至2008年的现金分红比例不低于公司当年实现的可供投资者分配的利润的50%。 | 履约中 | 该承诺正在履行，“威孚集团将在股东大会上提议并投赞成票：威孚高科2005年度的现金分红每10股不低于4元”已履行完毕。 |
| 无锡威孚集团有限公司 | (4)关于管理层激励机制安排的承诺为了促进上市公司的健康稳定发展，充分调动高管人员的积极性，确保公司管理层与股东及公司利益相结合，威孚集团承诺：在威孚高科完成股权分置改革工作后，在符合国家和无锡市政府对上市公司管理层激励机制方面的有关规定的前提下，将积极推进威孚高科管理层股权激励计划。 | 履约中 | 该承诺正在履行，待相关政策出台后实施。 |

注：特殊承诺指股权分置改革时作出的除法定承诺之外的其他承诺。

6.7 未股改公司的股改工作时间安排说明

适用 不适用

未股改公司已承诺股改但未能按时履行的具体原因说明

适用 不适用

§ 7 财务报告

7.1 审计意见

| | | |
|------|--|-----------------------------|
| 财务报告 | <input checked="" type="checkbox"/> 未经审计 | <input type="checkbox"/> 审计 |
|------|--|-----------------------------|

7.2 财务报表

7.2.2 利润及利润分配表

编制单位：无锡威孚高科技股份有限公司

2006年1—6月

单位：人民币元

| 项目 | 本期 | | 上年同期 | |
|----------|------------------|----------------|------------------|----------------|
| | 合并 | 母公司 | 合并 | 母公司 |
| 一、主营业务收入 | 1,289,211,161.93 | 681,018,506.16 | 1,755,806,383.72 | 804,847,566.00 |
| 减：主营业务成本 | 958,446,137.36 | 553,511,403.41 | 1,385,618,086.14 | 647,311,013.89 |
| 主营业务税金 | 7,832,135.91 | 3,214,852.49 | 4,517,696.84 | 2,653,648.57 |

| | | | | |
|---------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 及附加 | | | | |
| 二、主营业务利润(亏损以“-”号填列) | 322,932,888.66 | 124,292,250.26 | 365,670,600.74 | 154,882,903.54 |
| 加:其他业务利润(亏损以“-”号填列) | 4,522,573.45 | 1,759,488.68 | 8,902,842.01 | 8,633,035.22 |
| 减:营业费用 | 56,259,420.47 | 30,090,612.01 | 60,426,077.07 | 35,815,988.55 |
| 管理费用 | 120,068,617.84 | 50,185,348.68 | 109,837,693.92 | 42,064,858.58 |
| 财务费用 | 36,429,300.95 | 19,059,255.97 | 31,706,725.20 | 11,520,021.62 |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列) | 114,698,122.85 | 26,716,522.28 | 172,602,946.56 | 74,115,070.01 |
| 加:投资收益(亏损以“-”号填列) | -3,401,717.36 | 56,871,807.00 | 24,120,612.04 | 92,327,219.75 |
| 补贴收入 | 700,000.00 | | | |
| 营业外收入 | 449,983.29 | 95,309.48 | 349,855.92 | 254,840.16 |
| 减:营业外支出 | 5,276,112.10 | 3,763,841.62 | 5,550,126.15 | 2,973,872.51 |
| 四、利润总额(亏损以“-”号填列) | 107,170,276.68 | 79,919,797.14 | 191,523,288.37 | 163,723,257.41 |
| 减:所得税 | 7,586,357.03 | 3,473,560.47 | 14,380,690.00 | 11,275,936.73 |
| 少数股东损益 | 19,894,367.98 | | 24,695,277.69 | |
| 加:未确认的投资损失本期发生额 | | | | |
| 五、净利润(亏损以“-”号填列) | 79,689,551.67 | 76,446,236.67 | 152,447,320.68 | 152,447,320.68 |
| 加:年初未分配利润 | 582,007,325.85 | 611,670,261.24 | 619,996,364.01 | 629,363,458.44 |
| 其他转入 | | | | |
| 六、可供分配的利润 | 661,696,877.52 | 688,116,497.91 | 772,443,684.69 | 781,810,779.12 |
| 减:提取法定盈余公积 | | | | |
| 提取法定公益金 | | | | |
| 提取职工奖励及福利基金 | | | | |
| 提取储备基金 | | | | |
| 提取企业发展基金 | | | | |
| 利润归还投资 | | | | |
| 七、可供投资者分配的利润 | 661,696,877.52 | 688,116,497.91 | 772,443,684.69 | 781,810,779.12 |
| 减:应付优先股股利 | | | | |
| 提取任意盈余公积 | | | | |
| 应付普通股股利 | | | | |
| 转作资本(或股本)的普通股股利 | | | | |
| 八、未分配利润 | 661,696,877.52 | 688,116,497.91 | 772,443,684.69 | 781,810,779.12 |
| 利润表(补充资料) | | | | |
| 1.出售、处置部门 | | | | |

| | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|
| 或被投资单位所得收益 | | | | |
| 2. 自然灾害发生的损失 | | | | |
| 3. 会计政策变更增加(或减少)利润总额 | | | | |
| 4. 会计估计变更增加(或减少)利润总额 | | | | |
| 5. 债务重组损失 | | | | |
| 6. 其他 | | | | |

法定代表人：许良飞 主管会计机构负责人：孙庆宪 会计机构负责人：窦钰

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数。

适用 不适用

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数。

适用 不适用

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注。

无锡威孚高科技股份有限公司董事会
二〇〇六年八月十八日